
1

嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一

体化保护修复项目成交公告

一、项目编号：JYGQTJY2025007JC

二、项目名称：嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保

护修复项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称：嘉峪关恒禾园林科技有限公司

供应商地址：甘肃省嘉峪关市雄关东路 13号

中标（成交）金额：305.128715 万元

四、主要标的信息（工程类）：

项目名称：嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修

复项目

计划工期：104 日历天

计划开工日期：2025 年 04 月 16 日

计划竣工日期：2025 年 07 月 28 日

项目经理：王海刚

职业资格证书：62202013032229

施工范围：完成退化防护林修复 3300 亩，其中：峪泉镇 215.7 亩，新城镇

2454.7 亩，文殊镇 629.6 亩。通过采取补植、间伐、截干更新、平茬复壮、灌溉

等措施，增强退化林地生态防护功能。（具体内容以工程量清单为准）

五、评审专家名单：

汪伟录、丁永强、关雅楠（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

与采购人友好协商，本项目招标代理费由中标人承担，代理服务费：21350

元。由中标人在领取中标通知书时向代理公司一次性支付。



2

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无。

九、对本次招标提出询问、异议及投诉，请按以下方式联系：

1.采购人信息（异议渠道）

名称：嘉峪关市林业和草原局

地址：嘉峪关市文昌路 235 号

联系方式：15193497995

2.采购代理机构信息（异议渠道）

名 称：甘肃希恒工程管理咨询有限公司

地址：嘉峪关市河西商务大厦 213 号

联系方式：18193774646

3.项目联系方式

项目联系人：骆婧芳

电 话：18193774646

4.行业监管单位（投诉渠道）

名 称：嘉峪关市财政局

地 址：嘉峪关市迎宾西路 520 号

联系方式：0937-6283693

5.线上质疑投诉渠道:

甘肃政务服务网:

https://zwfw.gansu.gov.cn/szgs/sxcx/deptitem/showIndex.do?d

eptCode=1162020001390835XC&areaCode=620200000000

或嘉峪关市公共资源交易网：

http://120.27.242.171:8091/Accounts/Login



3

十、评标委员会打分及排序情况：

排名 供 应 商 名 称 得分

1 嘉峪关恒禾园林科技有限公司 93.08

2 甘肃紫玉建设工程有限公司 89.00

3 甘肃瑞浩泽园林绿化工程有限责任公司 78.80

4 甘肃云叶园林绿化工程有限公司 75.74



4

十一、否决投标原因：无

十二、附件：

附件 1、供应商报价表



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28

附件 2、中小企业声明函



29

附件 3、嘉峪关市政府采购供应商信用承诺函

2025年 4 月 14 日


	无。
	九、对本次招标提出询问、异议及投诉，请按以下方式联系：
	名称：嘉峪关市林业和草原局
	地址：嘉峪关市文昌路235号
	联系方式：15193497995

